
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425                          E-mail: zs.zabori@centrum.cz                          www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 

 Záboří 6. 9. 2020 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

 

Komu: Zákonným zástupcům žáků ZŠ Záboří 

Věc: Povinní výuka + rozpis online hodin 

 

Vážení rodiče,  

dovoluji si Vás pozdravit na začátku nového školního roku a přinést opět několik nových 

informací, neboť situace ohledně karantény a chodu školy se mění každým dnem, ne-li 

každou hodinou.  

Již v prvním školním týdnu kontaktovali někteří učitelé Vás a Vaše děti, abychom společně 

připravili na Vašich PC či telefonech aplikaci potřebnou pro online výuku. U většiny se to 

podařilo, a tak se již některé Vaše ratolesti vzdělávaly online. Další pedagogové zadali, popř. 

zadají žákům práci na domácí vypracování. Níže Vám přináším rozvrh online výuky na 

pondělí pro 2. stupeň, žáky 1. stupně kontaktují třídní učitelé samostatně. Tímto bych rodiče 

rád upozornil, že distanční výuka je povinná a neúčast na online hodinách musí být řádně 

omluvena podobně, jako je tomu u klasického vyučování. 

Pondělí: 

 6. roč. – 9.30 – matematika 

 7. roč. -  9.00 – matematika 

 9.30 – český jazyk 

 8. roč. -  8.00 -český jazyk – děvčata 

 9.00 - český jazyk – chlapci 

 10.00 – matematika – děvčata 

 10.00 – anglický jazyk – chlapci 

 10.30 – matematika – chlapci 

 10.30 – anglický jazyk – děvčata 

 9. roč. – 9.00 – německý jazyk – 2.skupina 

 9.00 – český jazyk – 1. skupina 

 10.00 – německý jazyk – 1. skupina 

 10.00 – český jazyk – 2. skupina 

 11.00 – německý jazyk – matematika 

 

Rozvrh na další den, popř. další dny, bude následovat zítra odpoledne po poradě 

pedagogického sboru a na základě dalších informací z Krajské hygienické stanice. 

Prozatím Vám bližší informace o otevření školy sdělit nemohu, vše záleží na termínu 

kontrolních testů všech zaměstnanců a rychlosti jejich vyhodnocení. 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz


Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425                          E-mail: zs.zabori@centrum.cz                          www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 

Přeji Vám hodně zdraví a trpělivosti při domácím vzdělávání svých dětí! 

 

 

 

 Mgr. Michal Gutwirth 

 Ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

                                                                                                         

 

 

  

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz

